货 物 或 应 税 劳 务 名 称 规 格 型 号 单位 数 量 单 价 不含税金额 税率 税  额

胶袋 挂装胶袋 只 4,146.00 0.7079643 2,935.22 13% 381.58

胶袋 挂装胶袋 只 17,258.00 0.8849548 15,272.55 13% 1,985.45

胶袋 自封口胶袋 只 96,763.00 0.35398251 34,252.41 13% 4,452.79

合计: 118,167.00 ￥52460.1800 ￥6819.8200

价税合计（大写） 伍万玖仟贰佰捌拾元整 （小写）￥59280.0000

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL250690116

开票人: 杨嘉颖